Совет муниципального

района «Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса «Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
от 14 апреля  2022 г. № 06 -13/116
     с. Усть-Цильма Республики Коми

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 30.06.2021 № 06-07/58 «Об утверждении Порядка определения части территории муниципального района «Усть-Цилемский», на которой могут реализовываться инициативные проекты»

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16.1 Устава муниципального района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 30.06.2021 № 06-07/58 «Об утверждении Порядка определения части территории муниципального района «Усть-Цилемский», на которой могут реализовываться инициативные проекты» изменения согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Усть-Цилемский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета муниципального района

«Усть-Цилемский»

             П. А. Дуркин

Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

руководитель администрации

               Н. М. Канев

Приложение

к решению Совета муниципального
района «Усть-Цилемский»
от 14 апреля 2022 г. № 06-13/116
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 30.06.2021 № 06-07/58 «Об утверждении Порядка определения части территории муниципального района «Усть-Цилемский», на которой могут реализовываться инициативные проекты» ( далее – решение)

В приложении решению пункт 5 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Заявление регистрируется сектором контроля и документооборота отдела по управлению внутренней политикой администрации муниципального района «Усть-Цилемский» в журнале входящей корреспонденции в день его поступления.».

_____________________
2